2013

PERBUP NO.49, BD.2013.NO.49, 64 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN MAGELANG NOMOR 2 TAHUN 2013 TENTANG USAHA PETERNAKAN

ABSTRAK: • bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 2 Tahun 2013 tentang Usaha Peternakan perlu menyusun petunjuk pelaksanaannya;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009, Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009, Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011, Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 1977, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 16 Tahun 1977, Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1982, Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 1983, Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007;
- Menerangkan tentang persyaratan dan tata cara perizinan, pembinaan dan pengawasan;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 21 Desember 2013;